Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2015/081748

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09064/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09034/2015                     PROCESSO ADM. Nº. 2015/081748

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza para as Escolas e Creis da Rede

Municipal de Ensino, bem como setores administrativos da SEDEC.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que

lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial N. º 09034/2015,

devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e

do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato

da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

EMPRESA: BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 07.227.808/0001-55

FONE/FAX: (83) 3239-5835

END.: Rua Elias Pereira de Araújo, 80 Sala A Mangabeira

CEP: 58.056-010

EMAIL: bjcomercial@yahoo.com.br

ITEM PRODUTO / DESCRIÇÃO QUANT.
UNID.

R$ UNIT
R$

TOTAL

17

FÓSFORO

2.000 PACOTE

R$ 1,60

(um real

e

sessenta

centavos)

Fósforo. Pacote com 10 caixas.

R$ 3.200

(três mil e

duzentos

reais)

24

PÁ DE LIXO

3.000 UNID

R$ 2,60

(dois

reais e

sessenta

centavos)

Pá para lixo em zinco, com cabo longo em madeira, pá e cabo formando um

ângulo de 90º graus.

R$

7.800,00

(sete mil

e

oitocentos

reais)

Valor Global dos itens de R$ 11.000,00 (onze mil reais)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

João Pessoa, 26 de novembro de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA

Secretária de Educação e Cultura